



Regional Office: Thiruvananthapuram
P.B.No. 5122
East Fort, Fort P O
Thiruvananthapuram-695023

KERALA STATE CO-OPERATIVE BANK LTD.
Regional Office, East Fort, Thiruvananthapuram.
PHONE No.0471-2451595, 2451596, 2451597

QUOTATION INVITED

Sealed competitive quotations are invited from leading English & Malayalam Newspaper houses and recognized advertising agencies with working experience for publication of SARFAESI advertisements of Kerala State Co-operative Bank in Thiruvananthapuram & Kollam Districts. Details are available from the Public Relations Department of the Bank [Regional Office, Thiruvananthapuram]. The last date for receipt of sealed quotations is on 20.05.2023 at 5 P.M. Sealed quotations will be opened for inspection on 22.05.2023 at 11 A. M. For further details please visit Bank's website www.keralacobank.com

Thiruvananthapuram

11.05.2023

Regional General Manager.



Kerala State Co-operative Bank

Regional Office: Thiruvananthapuram
P.B.No. 5122
East Fort, Fort P O
Thiruvananthapuram-695023

കേരള സംസ്ഥാന സഹകരണ ബാങ്ക് ക്ക്തിപത്രം
റീജിയണൽ ഓഫീസ്, കിഴക്കേക്കോട്ട,
തിരുവനന്തപുരം.

ഫോൺ:0471-2451595, 2451596, 2451597

QUOTATION NOTICE

കേരള സംസ്ഥാന സഹകരണ ബാങ്കിന്റെ തിരുവനന്തപുരം, കൊല്ലം ജില്ലകളിലെ ശാഖകളുടെ SARFAESI പരസ്യങ്ങൾ പ്രമുഖ മലയാളം, ഇംഗ്ലീഷ് ദിനപത്രങ്ങളിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന് പത്ര സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നും പ്രവർത്തി പരിചയമുള്ള അംഗീകൃത പരസ്യ ഏജൻസികളിൽ നിന്നും മത്സരാധിഷ്ഠിത ക്വട്ടേഷനുകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു. വിശദ വിവരങ്ങൾ ബാങ്കിന്റെ തിരുവനന്തപുരം റീജിയണൽ ഓഫീസിലെ പബ്ലിക് റിലേഷൻസ് സെക്ഷനിൽ നിന്നും ലഭിക്കുന്നതാണ്. ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപനങ്ങളുടെ മുദ്ര പുതിപ്പിച്ച ക്വട്ടേഷനുകൾ ലഭിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി 20.05.2023 വൈകുന്നേരം 5 മണി. ക്വട്ടേഷനുകൾ 22.05.2023 ന് രാവിലെ 11 മണിക്ക് തുറന്ന് പരിശോധിക്കുന്നതാണ്. കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ബാങ്കിന്റെ www.keralacobank.com എന്ന Website സന്ദർശിക്കുക.

തിരുവനന്തപുരം
11.05 2023

Office: 0471 2451595, 2451596, 2451597
email: tvnrokb@gmail.com

റീജിയണൽ ജനറൽ മാനേജർ
11.05.2023

keralacobank.com